
Duomenų lapai

TextFlow 12

Ergo Profi rėminis pjūklas metalui 325 su pjūkleliu iš bimetalo, 24 dantys

Užsakymo data

Užsakymo numeris 580600

GTIN 7311518214852

Produktų klasė 58Z

Aprašymas

Modelis:
Unikalus BAHCO ergo metalinis pjūklo lankas, maksimaliai įtempiantis ašmenis (virš 1000 N
arba 100 kp). Ergonomiškas dizainas efektyviam darbui. Paprasčiausias spyruoklinis pjūklelio
tvirtinimas greitam pjūklelių keitimui, įtempimas automatinis. Alternatyvus pjūklelio
tvirtinimas 55° kampu paviršiniams pjūviams. Visas ilgis 400 mm.
Pjūklai su masyviu rėmu išsiskiria pjūklo ašmenimis, įtemptais u forma. Rankinių pjūklų pjovimo
gylio apribojimas yra atstumas iki lanko. Dėl šios tvirtinimo formos gali būti naudojami ypač ploni
pjūkleliai, kurie įsikištų į kitas pjūklo formas, jei būtų pjaunama iš abiejų pusių ar nenutraukiamai.
Dėl plonų rankinių pjūklų ir mažo pjūvio pločio sumažėja pjovimo darbų. Šio tipo pjūklas yra
klasikinis rankinio pjovimo standartas metalo apdirbimo srityje.
Tiekimo sudėtis:
Yra SANDFLEX® pjūklelis iš bimetalo Nr. 582900.
Plokštelės ilgis: 300 mm

Techninis aprašymas

Dantų skaičius colyje 24

Bendras ilgis 400 mm

Plokštelės ilgis 300 mm

Pjūklelis įtempiamas iki 1000 N

alternatyvus pjūklelio kampas 55 laipsniai

Produkto rūšis Pjūklas metalui

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.09.2022 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Priedai

Vienpusis pjūklelis SANDFLEX®, bimetalas 582850

Vienpusis pjūklelis SANDFLEX®, bimetalas 582920

Vienpusis pjūklelis SANDFLEX®, bimetalas 582900

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.09.2022 22:11 2/2


